Ofício GP. Nº. 345/2005

Botucatu, 3 de maio de 2005.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 298/2005, de Autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

FÁTIMA MARIA PADOVANI

Direção Regional de Saúde DIR-XI

Rua General Telles, 251 – Centro

CEP 18603-710

Botucatu / SP